(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/PSTC nº 122/2023

Itapemirim-ES, 10 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

LUIZ CLÁUDIO SOARES DA SILVA

Presidente da Comissão Eleitoral

Assunto: resposta ao OF.CE.IPREVITA – 013/2023.

Senhor Presidente,

  Venho por meio deste, em resposta ao OF.CE.IPREVITA – 013/2023, informar que,

o carro oficial da Câmara de Itapemirim estará disponível para uso nos dias solicitados.

 Sem postergar os fatos e premissas do presente, colocamos esta Casa Legislativa a

disposição de eventuais adjutórios, ressalvando votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

  Biênio 2023-2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003800300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893,%20-40.831457544573944

		2023-07-13T16:09:03-0300